



एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : **30.07.2018**

संदर्भ सं./Ref. No **NH/CS/199/**

Manager
The Listing Department,
M/s BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग,
बीएसई लिमिटेड
पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट,
मुंबई- 400 001
Scrip Code: 533098

General Manager
The Listing Department
M/s National Stock Exchange of India
Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051
महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई),
मुंबई - 400 051
Scrip Code: NHPC EQ

ISIN No. INE848E01016

Sub: Outcome of Board Meeting of NHPC Ltd.

विषय : एनएचपीसी की निदेशकगन बैठक के नतीजे के संदर्भ में।

Sirs/महोदय,

Please refer to our letter dated 20.07.2018, it is to inform that the Board of Directors of NHPC Limited in its meeting held today i.e. Monday, 30th July, 2018 (commenced at 02.00 P.M and concluded at 05:05 P.M.) has considered and approved the proposal of raising corporate debentures/bonds aggregating to ₹3300 crore on Private Placement Basis subject to Shareholders' Approval through special resolution in the next Annual General Meeting of the Company.

कृपया हमारे पत्र दिनांक 20.07.2018 का संदर्भ ले। यह सूचित किया जाया है की आज यानि सोमवार, 30 जुलाई, 2018 को आयोजित एनएचपीसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक (दोपहर 2.00 बजे शुरू हुई और दोपहर बाद 05:05 बजे समाप्त हुई) में प्राइवेट प्लेसमेंट के आधार पर 3300 करोड़ रुपये तक जुटाने के लिए कॉर्पोरेट डिबेंचर/बॉन्ड जारी करने की अनुमति दी है बशर्ते इसका अनुमोदन शेयरधारकों की आगामी वार्षिक आम बैठक में स्पेशल रेसोल्यूशन द्वारा हो।

धन्यवाद,

भवदीय

(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव